公立八女総合病院企業団告示第４６号

入札結果公告

公立八女総合病院企業団告示第３３号により実施した公立八女総合病院企業団施設内洗濯等業務委

託に係る一般競争入札の結果について下記のとおりお知らせします。

 令和６年７月３０日

公立八女総合病院企業団 企業長 田中 法瑞

記

１ 入 札 日 時     令和６年７月３０日 午前１１時

2 落 札 金 額       ２６，７００，０００円（消費税抜）

3 落 札 者 名     株式会社三和ビル管理

4 入札予定価格（消費税抜）     ３２，４００，０００円（消費税抜）

5 最低制限価格（消費税抜）     設定なし

6 入 札 結 果

入札業者名
第１回 第２回 第３回 落札率

入札額 順位 入札額 順位 入札額 順位

有限会社グリーンスタ

ービルサービス

３２，０４０，０００円 ２

株式会社三和ビル管理

２６，７００，０００円 １ 落札    ８２，４％